



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 17.05.2016 r.

Wykonawcy

ZTM.NZ.2210...⁹.....2016.KAN

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 37/2016 na dostawę artykułów reklamowych

W związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) wyjaśnia co następuje oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia SIWZ w poniższy sposób:

Pytanie 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu w § 2 umowy na dni robocze, gdyż wymaganie realizacji umowy w ciągu dni kalendarzowych przy założeniach §3 umowy, gdzie Zamawiający zastosował dni robocze spowoduje, że Wykonawcy na realizację całości przedmiotu umowy po akceptacji wizualizacji i prototypów zostanie max. ok. 3 dni roboczych /przy założeniu, że Zamawiający dokona akceptacji w ciągu 1 dnia, a umowa tego nie precyzuje, więc może zdarzyć się sytuacja, że Wykonawca otrzyma akceptację prototypów po upływie 40 dni kalendarzowych/. Wykonanie ok. 40 różnorodnych artykułów w terminach realizacji wskazanych w obecnej formie umowy nie jest realne do wykonania.

Odpowiedź:

Odpowiadając na przedmiotowe pytanie Zamawiający zmienia postanowienia SIWZ (**zmiana nr 1**) zawarte w:

- § 2 ust. 1 załącznika nr 6 do SIWZ – wzór umowy (skorygowany wzór umowy w załączeniu).
Nowe brzmienie:
 1. *Umowa zostaje zawarta na okres dni roboczych, liczonych od daty podpisania umowy tj. do dnia.....2016 r.*
- § 3 ust. 2 załącznika nr 6 do SIWZ – wzór umowy (skorygowany wzór umowy w załączeniu).
Nowe brzmienie:
 2. *Przedstawione do SIWZ wizualizacje logotypów są przykładowe, po podpisaniu umowy:*
 - a) *Wykonawca do 3 dni roboczych, liczonych od dnia otrzymania od Zamawiającego logotypów o których mowa w § 3 ust. 1, przedstawi Zamawiającemu wizualizacje w wersji elektronicznej z podaniem wymiarów: produktu, opakowań i znakowania,*
 - b) *Zamawiający do 2 dni roboczych przekaze informacje w zakresie akceptacji lub uwag dot. lit. a,*
 - c) *Wykonawca do 2 dni roboczych uwzględni uwagi Zamawiającego,*
 - d) *po otrzymaniu od Zamawiającego akceptacji wizualizacji produktów w wersji elektronicznej, dostarczy w czasie do 10 dni roboczych liczonych od dnia otrzymania akceptacji, prototypy (z naniesionymi logotypami).*
- Rozdziale V Termin realizacji zamówienia.
Nowe brzmienie:
Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia w terminie maksymalnie 40 dni

roboczych od daty podpisania umowy. Termin ten może zostać skrócony do czasu określonego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.

- Rozdziale XIII pkt 1 pod tabelą
Nowe brzmienie:
* Termin realizacji zamówienia zgodnie z postanowieniem zawartym w Części II rozdział V SIWZ jest wyrażony w dniach roboczych.
- Pkt 5 Załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy (skorygowany wzór Formularza ofertowego w załączeniu)
Nowe brzmienie:
Oferuję wykonie Przedmiotu Zamówienia w dni roboczych (nie więcej niż 40 dni roboczych) – kryterium nr 2.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o zmianę lub usunięcie:

Poz. 4 – Bumerang.

Produkt opisany przez Państwa był oferowany jedynie przez jednego dostawcę, który wycofał ten produkt w roku 2016 r. z oferty.

Odpowiedź:

Odpowiadając na powyższe pytanie Zamawiający zmienia postanowienia SIWZ (zmiana nr 2) poprzez wykreślenie z załącznika nr 2 do SIWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia/Formularz Cenowy”, pozycji nr 4 tabeli - Bumerang (skorygowany wzór załącznika nr 2 do SIWZ w załączeniu).

Pytanie 3:

Poz. 6 – czy dopuszczą Państwo trwalszą metodę – grawer na metalowym długopisie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie długopisów znakowanych metodą grawerki (zmiana nr 3). Zmieniony w zakresie poz. nr 7 załącznik nr 2 do SIWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia/Formularz Cenowy” w załączeniu.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zdjęć dla poz. 17 i 18, gdyż załączone pliki są wadliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający skorygował błąd na stronie www tak, że wizualizacje dla poz. 17 i 18 zamieszczone na niej otwierają się.

Pytanie 5:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert, gdyż ilość wymaganych art. do wyceny jest znacząca i wskazany termin nie jest wystarczający do dokonania rzetelnych wycen.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 23.05.2016 r.

Pytanie 6:

w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym 37/2016, zwracamy się z zapytaniem: do poz. 4. Bumerang.

Zamieszczony w Opisie przedmiotu Zamówienia Bumerang został wycofany z produkcji, nie dostępne są stany magazynowe tego produktu.

W związku z tym zwracamy się z wnioskiem o usunięcie z OPZ opisanego produktu lub zastąpienie go innym dostępnym na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z przedmiotowego produktu. Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy korespondencyjnie.

Odpowiedź:

Co do zasady umowy są podpisywane w siedzibie Zamawiającego. Zamawiający rozważy podpisanie umowy korespondencyjnie w indywidualnym przypadku na wniosek Wykonawcy.

Pytanie 8:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę poz. 9 Etui na karty .

Produkt opisany przez Państwa był oferowany jedynie przez jednego dostawcę, który wycofał ten produkt w roku 2016 r. z oferty.

Dostępny jest na rynku produkt zbliżony – czerwone pokrowiec o innych parametrach;

„Etui na 6 kart kredytowych z PVC ,
wymiary; 75×103×4 mm.”

Czy dopuszczają Państwo taką alternatywę.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w ramach poz. nr 9 tabeli etui o wymiarze 75x103x4 mm (zmiana nr 4). Zamawiający informuje, że:

Zmieniony w zakresie poz. nr 9 załącznik nr 2 do SIWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia/Formularz Cenowy” w załączeniu.

Pytanie 9:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę Poz. 15 – Produkt opisany przez Państwa u jednego dostawcy tego modelu kubka , nie występuje w bieżącym roku w kolorze czerwonym.

Nie ma możliwości dostawy tego koloru kubka.

Dostępny on jest w kolorze; Czarnym, niebieskim, srebrnym, białym, grafitowym, złotym, szarym , zielonym .

Czy dopuszczają Państwo inny kolor wymaganego kubka lub dokonają zmiany opisu na dostępny w kolorze czerwonym kubek np;

„Kubek 330 ml czerwony z czarną pokrywą oraz uchwytem
Wymiary; ø7 x 16,5 cm, materiał; Stal nierdzewna

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w ramach poz. nr 15 tabeli kubka termicznego w kolorze grafitowym (zmiana nr 5).

Zmieniony w zakresie poz. nr 15 załącznik nr 2 do SIWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia/Formularz Cenowy” w załączeniu.

Pytanie 10:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę Poz.21.22

Parasol jaki Państwo opisali w powyższych pozycjach nie występuje w kolorze czerwonym lub czarnym .

Czy dopuszczają Państwo parasol występujący w kolorach wymaganych czerwonym i czarnym zgodnego z opisem ;

„Automatyczny parasol trzyczęściowy o średnicy 97 cm , z metalowym trzonem.

Szkielet z aluminium, plastiku i włókna szklanego, metalowe końcówki, z czarną rączką z gumową powłoką oraz czarnym sznureczkiem , poliestrowe poszycie ze specjalną wodoodporną powłoką, zapinany na rzep.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w ramach poz. 21-22 tabeli parasolki o następujących parametrach: automatyczny parasol trzyczęściowy o średnicy ok. 97 cm, z metalowym trzonem. Szkielet z aluminium, plastiku i włókna szklanego, metalowe końcówki, z czarną rączką i gumową powłoką oraz czarnym sznureczkiem, poliestrowe poszycie ze specjalną wodoodporną powłoką, zapinany na rzep. (zmiana nr 6)

Zmieniony w zakresie poz. nr 21-22 załącznik nr 2 do SIWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia/Formularz Cenowy” w załączeniu.

Pytanie 11:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę Poz. 27 powerbank.

Opisany powerbank nie występuje obecnie na rynku w wymaganej ilości czy dopuszczają Państwo inny model powerbanku w kolorze czarnym o parametrach :

1. Pojemność 4400mAh
2. Wejście: DC5.0V / 800mAh
3. Wyjście: DC5.0V / 800mAh (max)
4. Akumulator litowo-polimerowy.
5. Materiał: aluminium anodowane
6. kolory: czarny,
7. Ochrona: przed przeładowaniem baterii, spięciem elektrycznym oraz zbytnim rozładowaniem baterii
8. Rozmiar: 93 * 40 * 20mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w ramach poz. 27 tabeli – (Powerbank) – produktu o parametrach zawartych w pytaniu. **(zmiana nr 7)**

Zmieniony w zakresie poz. nr 27 załącznik nr 2 do SIWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia/Formularz Cenowy” w załączeniu.

Pytanie 12:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą w poz. 40 - czy dopuszczają Państwo proofa torby papierowej jako prototyp, gdyż wykonanie całej torebki papierowej offsetowej jako prototypu jest bardzo kosztowne?

Odpowiedź:

Pkt. 6 poz. 40 – torba papierowa - w ramach procedury akceptacji produktu uregulowanej w umowie, Zamawiający dopuszcza złożenie prototypu w formie proofa, natomiast konieczne będzie złożenie analogicznej w wymiarach gotowej torby (bez nadruku Zamawiającego) np. z innym nadrukiem lub bez w celu weryfikacji materiału.

Pytanie 13:

w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym 37/2016, zwracamy się z zapytaniem: do poz. 5 cukierki miętowe w przesuwanym pudełku Zamieszczone Przez Państwa wymiary pudełka, prawdopodobnie zostały błędnie podane. Przedmiotowe pudełko z cukierkami miętowymi występuje w rozmiarze 5,4x4,5x1 cm proszę o dopuszczenie podanego rozmiaru lub zmianę zapisu OPZ.

Odpowiedź:

W związku z faktem, iż w Opisie Przedmiotu Zamówienia określenie wymiaru było podane w przybliżeniu („ok.”), Zamawiający dopuszcza podany w pytaniu wymiar 5,4x4,5x1 cm.

Pytanie 14:

W związku z ogłoszonym przetargiem na materiały promocyjne, proszę o informację. Bumerang opisany o wielkości 24 cm jest niedostępny, na tą chwilę dostępne są o średnicy 16 cm. Proszę o informację, czy dopuszczają Państwo taki bumerang.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z przedmiotowego produktu. Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie 15:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę opisu Poz. 6- czytnik kart.

Opis zamieszczony w OPZ „Czytnik kart obsługujący karty XD, MS, SD, SDHC, M2, Micro Sd, T-Flash, wersja 2. 0, kabel USB o długości ok. 30-40 cm. Wymiary ok: 7, 1 x 4 x 1, 5 cm. „odpowiada ściśle czytnikowi , który występuje na rynku jedynie w kolorze białym.

W siwz zamieszczono czytnika , który występuje w wymaganym kolorze czerwonym lub czarnym jest to jednak czytnik o innych wymiarach, który występuje na rynku jedynie jako art. firmowy z nazwą producenta i innymi opisami i nie ma możliwości na tym produkcie zamieścić nadruku jaki Państwo

wymagają w OPZ SIWZ.

Proszę o zmianę OPZ poz. 6 i wówczas zmianę znakowania czytnika, gdyż na tym firmowym czytniku z przodu znajduje się logo producenta i wizualizacja przedstawiona jako wymagana nie będzie możliwa do wykonania lub pozostawienie opisu, ale zmianę koloru produktu na biały.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że załączona do poz. 6 tabeli (czytnik kart), wizualizacja ma charakter poglądowy. Zamawiający wymaga, aby na zaoferowanym produkcie była umieszczona grafika określona przez Zamawiającego. Należy dobrać produkt podobny do przedstawionego na wizualizacji, należy jednak zachować parametry techniczne.

Pytanie 16:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę opisu Poz. 16- magnes na lodówkę.

Opis zamieszczony przez Państwa czyli;” komplet składający się z dwóch części - wklęsłej i wypukłej, wykonany w technice HDF 2D/2P wg danych:” po konsultacji z producentami magnesów na lodówkę i po przedstawieniu przykładowej Państwa wizualizacji są zupełnie rozbieżne?

Producenci magnesów nie są w stanie spełnić wymagań opisu , gdyż nie stosuje się tak wielu technik i materiałów przy produkcji magnesów w technice 2D.

Ewentualnie proszę o zamieszczenie przykładu magnesu, który Państwo opisali , gdyż opis i przykładowa wizualizacja są zupełnie rozbieżne i nie jesteśmy w stanie dokonać rzetelnej wyceny realizacji tego art.

Odpowiedź:

Załączona do poz. 16 tabeli (magnes na lodówkę) wizualizacja ma charakter poglądowy. Zamawiający zwraca uwagę, że istotną cechą tego produktu jest przestrzenność nadruku (nadruk wypukły i wklęsły). Zamawiający załącza dodatkową wizualizację poglądową ze wskazaniem elementów wypukłych. Dodatkowo po podpisaniu umowy Wykonawca otrzyma projekt graficzny w wersji otwartej do przygotowania propozycji przez Wykonawcę do akceptacji przez Zamawiającego.

Zamawiający zmienia opis w poz. 16 tabeli w sposób następujący (**zmiana nr 8**):

„Magnes na lodówkę z częścią elementów wypukłych, wykonany w technice HDF 2D/2P wg danych:

- płyta tekturowa HDF o grubości 3mm - podkład
- tektura introligatorska o grubości 1mm
- papier kreda 130g
- nadruk full kolor
- foliowanie mat - podkładu
- foliowanie błysk - elementu doklejanego
- folia magnetyczna o grubości 0,6mm z tyłu magnesu
- wypalanie na laserze

Rozmiar : ok. 5,5x8,5 cm.

Ilość 2000 sztuk

W załączeniu informacja o wypukłych elementach magnesu (dodatkowa wizualizacja poz. 16 tabeli).

Pytanie 17:

W związku z ogłoszonym przetargiem na materiały promocyjne, proszę o informację.

Etui na karty z jakiego materiału ma być okładka i czy dopuszczają Państwo większą ilość miejsc na karty.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 21.

Pytanie 18:

W związku z ogłoszonym przetargiem na materiały promocyjne, proszę o informację.

Kubek czarno – czerwony, proszę o podanie ilości kolorów nadruku lub udostępnienie logotypów. Jest to potrzebne do dokładnego skalkulowania nadruku.

Filizanki i szklanki również jest potrzebny projekt jego wielkości aby można było stwierdzić, czy jest

możliwe piaskowanie.

Odpowiedź:

W ramach poz.14 tabeli (kubek) Zamawiający przedstawił wszelkie niezbędne informacje. Zamawiający zwraca uwagę na informacje dot. przedmiotowego produktu zawarte w kolumnach „Znakowanie”, „Kolor znakowania”.

Zamawiający załączył wizualizacje poglądowe do poz. 11 i 32 (filizanki ze spodkiem oraz szklanka), aby odzwierciedlić w jakimi miejscu jest zainteresowany umieszczeniem znaków. Istotne jest, aby znaki Zamawiającego były czytelne. Dodatkowo to po stronie Wykonawcy zgodnie z postanowieniami wzoru umowy jest przedstawienie wizualizacji z podaniem wymiarów produktu, opakowań i znakowania, celem akceptacji Zamawiającego.

Pytanie 19

w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym 37/2016, zwracamy się z zapytaniem: do poz. 11 filizanki z podwójnym dnem. Na zamieszczonej w OPZ filizance nie ma możliwości wykonania znakowania na spodku. Czy Zamawiający dopuszcza znakowanie na ściankach filizanki?

Odpowiedź:

Zgodnie z najlepszą wiedzą i doświadczeniem Zamawiającego, istnieje możliwość oznakowania spodka filizanki - analogiczne spodki były już realizowane z oznakowaniem zgodnym z wizualizacją poglądową.

Pytanie 20

Pozycja nr 21/22 - parasole automatyczne

Według podanego opisu parasoli nie występuje z nich kolor czerwony i czarny.

Kolory jakie są dostępne to: jasnoróżowy, niebieski, fioletowy, różowy, granatowy. czy dopuszczalny jest któryś z powyższych kolorów lub podobny model ?

Odpowiedź:

Załączone do poz. 21-22 tabeli (parasolki) wizualizację są poglądowe. Zamawiający określił parametry produktów w załączniku nr 2 do SIWZ. Kolorystyka poszycia parasoli nie ulega zmianie. Dodatkowo Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 10 wyraził zgodę na zaferowanie parasola o następującej charakterystyce: „Automatyczny parasol trzyczęściowy o średnicy 97 cm, z metalowym trzonem. Szkielet z aluminium, plastiku i włókna szklanego, metalowe końcówki, z czarną rączką i gumową powłoką oraz czarnym sznureczkiem , poliestrowe poszycie ze specjalną wodoodporną powłoką, zapinany na rzep.”

Pytanie 21

Pozycja nr 9 - etui na karty

Etui z miejscem na 8 kart jest wycofane z oferty, dostępne jest tylko etui na 6 kart - czy Zamawiający dopuszcza takie etui?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający zmienia opis w poz. 9 tabeli (etui na karty) w kolumnie „Opis” (zmiana nr 9).

Nowe brzmienie:

Pokrowiec na od 6 do 8 kart. Materiał PVC. Wymiary: ok. 97x77x5 mm. Dodatkowo Zamawiający dopuszcza zaferowanie etui o wymiarze 75x103x 4mm.

W pozostałym zakresie specyfikacja tego produktu nie zostaje zmieniona.

Pytanie 22

Pozycja nr 6. wskazany czytnik kart posiada logo producenta, co uniemożliwia naniesienie logo wg wskazanej wizualizacji.

czy Zamawiający dopuszcza zmianę miejsca ologowania produktu, czy należy zaproponować inny model czytnika bez nazwy producenta?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 15.

Pytanie 23

W pozycji nr 7 - długopis metalowy

czy zamawiający dopuszcza znakowanie metodą graweru laserowego - kolor graweru w kolorze srebrnym/białym oraz czy Zamawiający dopuszcza długopis z dwoma ringami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie znakowania metodą graweru oraz długopisu z dwoma ringami (zmiana nr 10).

Por. odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu zostaje przesunięty na dzień 23.05.2016 r. Godziny i miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Wiesław Witek

